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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

  
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

„Dostawę  sprzętu medycznego jednorazowego specjalistycznego 
 dla SPZOZ w Krotoszynie   

 
Nr sprawy: DG/1/30/20 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Załącznik nr 2 – Formularz cenowy 
 
1 Pytanie: 
Pakiet nr 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej 
warstwą silikonu o przekroju jak poniżej: 

 cewnik 12Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml 
 cewnik 14Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 15ml - 30ml 
 cewnik 16Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 30ml - 50ml 

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu, pakowane pojedynczo w opakowanie papier- folia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
2 Pytanie: 
Pakiet nr 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej 
warstwą silikonu o przekroju jak poniżej: 

 cewnik 18Fr - 24Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 30ml - 50ml 
Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu, pakowane pojedynczo w opakowanie papier- folia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
3 Pytanie: 
Pakiet nr 3, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya trójdrożny wykonany z naturalnej gumy lateksowej 
pokrytej warstwą silikonu o przekroju jak poniżej: 
    cewnik 20Fr - 24Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 30ml - 50ml  
Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu, pakowane pojedynczo w opakowanie papier- folia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet 
dla tej pozycji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2-4 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny 
pakiet dla tej pozycji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny 
pakiet dla tej pozycji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
4 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści rozwieracz ginekologiczny typu  CUSCO j.uż. , bardzo mały 20 mm 
(XS)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
5 Pytanie: 
Pakiet 2, poz.5 
Czy zamawiający dopuści pęsetę o długości 18 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
6 Pytanie: 
Pakiet 2, poz. 1-4 

 Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 
100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 Czy zamawiający wymaga aby wzierniki były pakowane papier – folia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, może być papier-folia lub folia-folia.  

7 Pytanie: 
Pakiet 3, poz. 8-9,12 
Czy zamawiający wydzieli poz. 8-9,12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym 
samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści 
finansowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
8 Pytanie: 
Pakiet 3, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu 2 litry z  bezzwrotnym 
zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, 
wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 
szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, bez portu do 
próbek? 
Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza, nie wymaga 
 
9 Pytanie: 
Pakiet 3, poz. 9 
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
10 Pytanie: 
Pakiet nr 2, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści pincetę o długości 13cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
11 Pytanie: 
Pakiet nr 3, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Tiemann dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 24? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
12 Pytanie: 
Pakiet nr 3, pozycja 8 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający używając zapisu „dopuszcza się z bezigłowym portem do 
próbek” daje możliwość Wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki moczu zarówno z portem do 
próbek jak i bez portu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający daje możliwość Wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki 
moczu zarówno z portem do probówek jak i bez portu.  
 
 
13 Pytanie: 
Pakiet nr 3, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści woreczki zróżnicowane dla chłopców i dla dziewczynek do wyboru przez 
Zamawiającego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
14 Pytanie: 
Pakiet nr 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników pakowane a’200 szt. z przeliczeniem ilości na 6,5 
opakowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem.  
 
15 Pytanie: 
Pakiet 3 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści Cewnik Foley obustronnie silikonowany, balon 5-15 ml, znakowany 
kolorem, opakowanie podwójne sterylne ch 18, ch 20, ch 22, ch 24? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
16 Pytanie: 
Pakiet 3 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści Cewnik Foley trójdrożny, balon 5-15 ml, pozostałe wymagania 
zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
17 Pytanie: 
Pakiet 3 poz. 8  
Czy Zamawiający dopuści Worek do zbórki moczu, z zastawką antyrefluksową i zaworem 
prostym, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
18 Pytanie: 
Pakiet 3 poz. 7, 11 
Zwracamy się z prośba o wydzielenie ww. pozycji z pakietu 3.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
Zapytania do  SIWZ i Projektu umowy:  
 
19 Pytanie: 
Dot. rozdziału III SIWZ punkt 6  
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności 
nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny 
wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w 
procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu) w nawiązaniu do 
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zapisów umowy oraz SIWZ odnośnie terminu dostaw przedmiotu umowy zwracamy się z prośbą 
o modyfikacje w sposób następujący: 
 
Zamawiający wymaga dostaw towaru do magazynu Zamawiającego (ul. Bolewskiego 4 – 8) w 
ciągu maksymalnie 6 dni roboczych, minimalnie 4 dni robocze, dostawy interwencyjne w ciągu 3 
dni roboczych, na podstawie składanych zamówień 
cząstkowych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
20 Pytanie: 
Dot. wzoru umowy §3 ust.4 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów  ust.4 z §3 umowy dotyczących tzw. nabycie 
zastępczego. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian 
 
21 Pytanie: 
Dot.  wzoru umowy § 3 ust. 4 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się prośbą o usunięcie ze 
wzoru umowy postanowień dotyczących naliczania kar umownych w trybie § 7 ust.1 w 
przypadku dokonania nabycie zastępczego przez Zamawiającego, za które Wykonawca pokryje 
różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu u innego dostawcy – poprzez wykreślenie z § 3 
ust. 4  zapisu dotyczącego zapłaty kary umownej i odszkodowań. Naliczenie kary umownej za 
opóźnienie w dostarczeniu zamówionych towarów po dokonaniu nabycia zastępczego powoduje 
w istocie podwójne karanie Wykonawcy za to samo przewinienie. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian 
 
22 Pytanie: 
Dot.  wzoru umowy § 3 ust. 5 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej odnośnie nabycia zastępczego 
zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu § 3 ust. 5 w sposób następujący: 
5. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić 
Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną asortymentu jaką Zamawiający 
zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczył zamówiony asortyment w terminie, a ceną którą 
Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Obowiązek ten ma 
być spełniony przez Wykonawcę w terminie 21 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania 
do zapłaty. Dodatkowo Różnica nie może przekroczyć 10% wartości niedostarczonego w 
terminie towaru  wynikającej z formularza cenowego stanowiącego załącznik do niniejszej 
umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian 
 
 
23 Pytanie: 
Dot. wzoru umowy §6 ust.3 
W nawiązaniu do zapisów umowy §6 ust.3 zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w 
sposób następujący: 
Reklamacje ilościowe i jakościowe zostaną rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie 5 dni 
roboczych od ich zgłoszenia. Koszty uzasadnionej reklamacji obciążają Wykonawcę. 
Odpowiedź: §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie. Reklamacje ilościowe i jakościowe zostaną 
rozpatrzone przez Wykonawcę w terminie 5 dni roboczych od ich zgłoszenia. Koszty 
uzasadnionej reklamacji obciążają Wykonawcę. 
 
24 Pytanie: 
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Dot. wzoru umowy § 7 ust.1 
W związku ze znacznym ograniczeniem dostępności przedmiotu postępowania na rynkach 
światowych co może przyczynić się do braku możliwości wykonania umowy przez Wykonawcę 
pomimo zachowania najwyższej staranności przy realizacji umowy z przyczyn niezależnych od 
niego, zwracamy się z prośbą o wykreślenie ust. 1 § 7 z wzoru  umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian 
 
25 Pytanie: 
Dot. wzoru umowy §7 ust.1  
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się prośbą o modyfikacje 
zapisów umowy §7 ust.1 w sposób następujący: 
1. W przypadku opóźnienia Wykonawcy w dostawie zamówionego towaru, Zamawiającemu może 
naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5% wartości zamówionego towaru, jednak nie 
mniej niż 5,00 zł, za każdy dzień opóźnienia, ponad termin określony umową. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian. Kary umowne 
pełnią szereg funkcji, oprócz kompensacyjnej, również stymulującej wykonawcę do należytego 
wykonania zamówienia, a kwota danego produktu choć może być niewielka, jednak dla procesu 
udzielanych świadczeń zdrowotnych może mieć kluczowe znaczenie, dlatego tez poziom 
minimalnej wysokości określony kwotowo jest jak najbardziej pożądany.  
 
 
26 Pytanie: 
Dot. wzoru umowy §7 ust.2 
Zwracamy się z prośba o modyfikację  zapisów umowy §7 ust.2 w sposób następujący: 
2. W przypadku opóźnienia Wykonawcy, w dostawie towaru pełnowartościowego, po zgłoszeniu 
reklamacji przez Zamawiającego, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowna w 
wysokości 0,5% wartości zareklamowanego towaru, jednak nie mniej niż 5,00 zł, za każdy dzień 
oczekiwania na wymianę, ponad termin określony umową. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian. Kary umowne 
pełnią szereg funkcji, oprócz kompensacyjnej, również stymulującej wykonawcę do należytego 
wykonania zamówienia, a kwota danego produktu choć może być niewielka, jednak dla procesu 
udzielanych świadczeń zdrowotnych może mieć kluczowe znaczenie, dlatego tez poziom 
minimalnej wysokości określony kwotowo jest jak najbardziej pożądany.  
 
 
27 Pytanie: 
Dot. wzoru umowy §7 ust.3 
Zwracamy się z prośba o modyfikację  zapisów umowy §7 ust.3 w sposób następujący: 
3. W przypadku naruszenia postanowień umowy przez Wykonawcę, którego skutkiem będzie 
wypowiedzenie lub odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn dotyczących 
Wykonawcy, Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% 
wartości niezrealizowanej części Zamówienia  W przypadku wypowiedzenia umowy w części, 
kara umowna zostanie naliczona w wysokości 5% kwoty brutto wartości tej części umowy 
(pakietu lub pozycji), którą Zamawiający wypowiedział. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian. Kary umowne 
pełnią szereg funkcji, oprócz kompensacyjnej, również stymulującej wykonawcę do należytego 
wykonania zamówienia, a kwota danego produktu choć może być niewielka, jednak dla procesu 
udzielanych świadczeń zdrowotnych może mieć kluczowe znaczenie, dlatego tez poziom 
minimalnej wysokości określony kwotowo jest jak najbardziej pożądany.  
 
 
28 Pytanie: 
Dot. wzoru umowy §7 ust.5 
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Zwracamy się z prośba o modyfikację  zapisów umowy §7 ust.5 w sposób następujący: 
5. Maksymalna kara umowna z tytułu opóźnienia poszczególnej dostawy, wyliczonej zgodnie z §7 
ust 1 nie może przekroczyć kwoty 3% kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy. Maksymalna 
kara umowna z tytułu opóźnienia wymiany zareklamowanego towaru, wyliczonej zgodnie z §7 ust 
2 umowy nie może przekroczyć kwoty 3% kwoty brutto określonej        w § 4 ust. 1 umowy 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian. Kary umowne 
pełnią szereg funkcji, oprócz kompensacyjnej, również stymulującej wykonawcę do należytego 
wykonania zamówienia, a kwota danego produktu choć może być niewielka, jednak dla procesu 
udzielanych świadczeń zdrowotnych może mieć kluczowe znaczenie, dlatego tez poziom 
minimalnej wysokości określony kwotowo jest jak najbardziej pożądany.  
 
 
29 Pytanie: 
Dot.  wzoru umowy § 7  
Zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §7 ustępu 7 i 8 o następującej treści: 
7.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową 
kar umownych i odszkodowań , za okres, w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana 
z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii 
wirusa COVID-19 . 
8.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu 
umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych 
stanem pandemii, o którym mowa w ust.7. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian 
 
 
30 Pytanie: 
Dot.  wzoru umowy § 7  
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do 
umowy w §7 ustępu 7              o następującej treści: 
7.Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych, o których mowa w §7 umowy na okres 
obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego 
ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu. 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian 
 
 
31 Pytanie: 
Dot. projektu umowy  
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do 
umowy zapisu o następującej treści: 
 
„  Siła Wyższa” 
1. Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub 
nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności 
niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.  
2. Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające 
poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie 
mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w 
szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.  
3. W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia 
lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę 
o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, 
alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.  
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4. Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 30 dni lub dłużej, Strony 
mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron 
dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia projekt umowy bez zmian.  
Orzecznictwo sądowe oraz doktryna prawnicza za siłę wyższą uznają zdarzenie zewnętrzne, niemożliwe 
do przewidzenia, którego skutkom nie można zapobiec. Zdarzeniami kwalifikowanymi jako przypadki 
siły wyższej są najczęściej klęski żywiołowe takie jak: pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, wybuchy 
wulkanów, wybuchy epidemii. Również niektóre działania organów władzy państwowej, takie jak 
blokady granic państwowych czy wprowadzenie zakazów eksportu czy importu, bywają zaliczane do 
przypadków siły wyższej. Generalnie nie powinno się tego katalogu przypadków listować w umowie, 
bowiem powinien być to katalog otwarty. Nie ma potrzeby wprowadzania do umowy kazuistycznej 
specyfikacji postępowania w razie siły wyższej, bowiem wystarczające jest odniesienie do zapisów 
kodeksu cywilnego. Siła wyższa zwalnia z odpowiedzialności za niewykonanie umowy. W prawie 
cywilnym odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania opiera się na 
zasadzie winy. Wystąpienie siły wyższej jest okolicznością niezawinioną przez strony umowy, zatem 
niewykonanie zobowiązań umownych z takiego powodu nie powoduje odpowiedzialności 
odszkodowawczej, jeśli zostanie wykazany związek przyczynowy pomiędzy niewykonaniem umowy a 
wystąpieniem siły wyższej. Zatem zamawiający wyjaśnia, że nie będzie naliczał kar umownych, ani 
jakichkolwiek odszkodowań, w razie wystąpienia sił wyższej uniemożliwiającej wykonanie umowy przez 
wykonawcę. 
 
32 Pytanie: 
Dot. wzoru umowy §9 ust.10 
Zwracamy się z prośba o modyfikację  zapisów umowy §9 ust.10 w sposób następujący: 
10. Zamawiający może wypowiedzieć umowę, w całości lub w zakresie poszczególnych pakietów 
lub pozycji, bez wyznaczania dodatkowego terminu na usunięcie naruszeń, w przypadku 
zaistnienia któregoś z niżej wskazanych przypadków: 

 co najmniej czterokrotnie Wykonawca opóźnił się z realizacją dostaw; 
 jeżeli opóźnienie w dostawie przekracza 21 dni roboczych; 
 dostarczony przedmiot zamówienia nie odpowiada opisanemu w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia; 
 nastąpiła co najmniej pięciokrotna reklamacja jakości towaru; 

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 
zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 

     Z poważaniem 
          
 

 
 

 
 
Krotoszyn, dnia  28.08.2020r. 
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